
Cierre - Tercera sesión Comité Sectorial de Gestión y Desempeño – Asincrónico

Jackelyn Yate Cabrera <jackelyn.yate@habitatbogota.gov.co>
Vie 26/07/2024 12:17
Para:​Vanessa Alexandra Velasco Bernal <vanessa.velasco@habitatbogota.gov.co>;creyesf@renobo.com.co <creyesf@renobo.com.co>;​
consuelo.ordonez@uaesp.gov.co <consuelo.ordonez@uaesp.gov.co>;​navendano@acueducto.com.co <navendano@acueducto.com.co>;​
jfernandeza@cajaviviendapopular.gov.co <jfernandeza@cajaviviendapopular.gov.co>;​jrortega@geb.com.co <jrortega@geb.com.co>;​
alex.blancor@etb.com.co <alex.blancor@etb.com.co>​
CC:​merasoc@renobo.com.co <merasoc@renobo.com.co>;​maria.barrera@uaesp.gov.co <maria.barrera@uaesp.gov.co>;​Luisa Fernanda Gonzalez
Mozo <lgonzalez@acueducto.com.co>;​Diana Camila Ramirez Guevara <dramirez@acueducto.com.co>;​Pedro Antonio Bejarano Silva
<pbejarano@acueducto.com.co>;​nmarquezb@cajaviviendapopular.gov.co <nmarquezb@cajaviviendapopular.gov.co>;​Redy Adolfo Lopez Lopez
<redy.lopez@habitatbogota.gov.co>;​Gabriel Felipe Angarita Serrano <gabriel.angarita@gobiernobogota.gov.co>;​
loliveros@veeduriadistrital.gov.co <loliveros@veeduriadistrital.gov.co>;​margomezm@shd.gov.co <margomezm@shd.gov.co>;​
tvalencia@sdp.gov.co <tvalencia@sdp.gov.co>;​Maria Paula Salcedo Porras <maria.salcedo@habitatbogota.gov.co>;​Claudia Marcela Garcia
<claudia.garcia@habitatbogota.gov.co>;​Erika del Pilar Quintero  Varela <erika.quintero@habitatbogota.gov.co>;​Kelin Julieth Galindo Briceño
<kelin.galindo@habitatbogota.gov.co>​

 
Cordial saludo, apreciad@s Secretaria, Gerentes y/o Directores de las entidades del Sector Hábitat y demás
miembros del comité,
 
Siendo las 12:15 pm se da por finalizada la tercera sesión del Comité Sectorial de Gestión y Desempeño
2024.
 
Compromisos: No quedaron compromisos en la sesión
 
Agradezco su participación.  

 

Jackelyn Yate Cabrera
Subdirectora de Programas y Proyectos
Subdirección de Programas y Proyectos
Secretaría Distrital del Hábitat
Teléfono: (+57) 1 358 1600 -
Bogotá, Colombia 

"Antes de imprimir este mensaje, compruebe que es necesario hacerlo. Una tonelada de papel implica la tala de 15
árboles y el consumo de 250 mil litros de agua. El medio ambiente es compromiso de TODOS. "

      

 

Jackelyn Yate Cabrera
Subdirectora de Programas y Proyectos
Subdirección de Programas y Proyectos
Secretaría Distrital del Hábitat
Teléfono: (+57) 1 358 1600 -
Bogotá, Colombia 

"Antes de imprimir este mensaje, compruebe que es necesario hacerlo. Una tonelada de papel implica la tala de 15
árboles y el consumo de 250 mil litros de agua. El medio ambiente es compromiso de TODOS. "

      

3/8/24, 9:31 Correo: Kelin Julieth Galindo Briceño - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkAGYxMDhjMWViLTcxOTctNDVmZC04MzJjLWJkMDVkMjgwMjcxMQAQAMIB53gjqy9MlTzTTpEOgtA… 1/1

https://www.habitatbogota.gov.co/
https://www.habitatbogota.gov.co/
https://www.facebook.com/SecretariaHabitat/
https://www.facebook.com/SecretariaHabitat/
https://twitter.com/habitatbogota
https://twitter.com/habitatbogota
https://www.youtube.com/channel/UCJSDm3S9J9G516Epmt5wqIQ
https://www.youtube.com/channel/UCJSDm3S9J9G516Epmt5wqIQ
https://www.instagram.com/habitat_Bogota/
https://www.instagram.com/habitat_Bogota/
https://www.habitatbogota.gov.co/
https://www.habitatbogota.gov.co/
https://www.facebook.com/SecretariaHabitat/
https://www.facebook.com/SecretariaHabitat/
https://twitter.com/habitatbogota
https://twitter.com/habitatbogota
https://www.youtube.com/channel/UCJSDm3S9J9G516Epmt5wqIQ
https://www.youtube.com/channel/UCJSDm3S9J9G516Epmt5wqIQ
https://www.instagram.com/habitat_Bogota/
https://www.instagram.com/habitat_Bogota/

